
UCHWAŁA NR 12/43/2019 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za I półrocze 2019 rok. 

Na podstawie art. 32 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz.869) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Przyjąć sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za I półrocze 2019 rok: 

a) dochody wykonano w wysokości 28.742.299,31 zł, 

b) wydatki wykonano w wysokości 24.550.942,89 zł, 

c) nadwyżka 4.191.356,42 zł. 

2. Przyjąć informację o realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej za okres I półrocza 2019 roku. 

§ 2. Przedstawić Radzie Powiatu Sępoleńskiego sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za I półrocze 
2019 roku wraz z informacją o realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej za okres I półrocza 2019 roku 
i objaśnieniami oraz sprawozdaniem z realizacji programu postępowania naprawczego dla Powiatu Sępoleńskiego 
na lata 2019 - 2021 za I półrocze 2019 rok. 

§ 3. Przekazać sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za I półrocze 2019 roku 
wraz z informacją o realizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej za okres I półrocza 2019 roku i objaśnieniami 
oraz sprawozdaniem z realizacji programu postępowania naprawczego dla Powiatu Sępoleńskiego na lata 2019 — 
2021 za I półrocze 2019 rok Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy celem zaopiniowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
i na tablicy ogłoszeń. 

Id: 862C40EA-B864-426A-B5D9-CC933DEB15E0. Podpisany Strona 1 



2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

Członek Zarządu 

Andrzej Marach 

Członek Zarządu 

Katarzyna Kolasa 

Członek Zarządu 

Iwona Sikorska 

Członek Zarządu 

Tomasz Fifielski 

Id: 862C40EA-B864-426A-B5D9-CC933DEB15E0. Podpisany Strona 2 


